o

u r icef

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO AO
EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 0011201918ME - PP - PREGÃO PRESENCIAL. A
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cariré, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento dos interessados ADENDO de modificação no edital convocatório. Motivo:
Correção no edital em relação aos valores estimados dos itens do Termo de Referência
constante no ANEXO 1 (TERMO DE REFERENCIA), item 2. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO.
Fica alterada a data de abertura para o dia 21.03. 2019, as 09:00hs. O Adendo encontra-se a
disposição dos interessados na sede da CPL e pelos sifes

//rnurci2iostce.ce.gQv,br/licitacoes/ ep:!/wçire,ce.ovix/. Cariré-Ce, 28 de
Fevereiro de 2019. Antonia Regilene Aguiar De Carvalho Pregoera da Prefeitura Municipal de
Cariré.

4

c4 ONIA R Gir ENE Ul R DE CARVALHO
Pregoeira da:Prefeitura Municipal de Cariré

Praça Esio Agur, 141 1 Centro 1 Ce,: 62184-000 1 TeIcone: (88) 36461414

r)rete rrarncarre.'gmaí G  m 1 www.carire.ce,gov.br 	 4